et posuerunt eum. Exiit ergo petrus  
 et ille alii discipulis et uenerunt ad monu-  
 mentum. <sup>quo au uenerit. regis illis narum</sup> Currebant autem du-  
 o similiter et ille alius discipulus precu-  
 rit citius petro. et uenit prius ad mo-  
 numentum. Et cum se inclinasset uidit  
<sup>facere scripturae sacramenta</sup> linteamina posita. non tamen utro-  
 rumque. <sup>uenit ergo symon petrus. sequens e-</sup>  
 um. et introiit in monumentum. et  
 uidit posita linteamina. et sudari-  
 um quod fuerat super caput eius. non cum  
 linteaminibus positum. sed separatim  
 inuolutum. in unum locum. Tunc ergo in-  
 trouit et ille discipulus. qui uenit pri-  
 mus ad monumentum. <sup>vacuum sepulcrum.</sup> et uidit. et cre-  
 didit. <sup>non resurrexisset sed sublatum esse ut miser dicitur.</sup> Non enim eum sciebant scri-  
 pturam. quod oportuerat eum amor-  
 tuis resurgere. <sup>et eum uidentis ad legem.</sup> Abierunt ergo inter disci-  
 pulos. ad semet ipsos. <sup>sa. si habebant.</sup> Maria autem <sup>qm for nos</sup>  
<sup>affix.</sup> stabat ad monumentum floribus plorans.

cas. additum meum. p  
 pensione caritatis et  
 simulat affectu.  
 Currebant. p decur-  
 sum h mundi. uidel  
 p legem iudam. gentiles  
 p legem nate.  
 Precurrit citius iohs si-  
 gnificat sy nagoga  
 q hoc uenit ad monu-  
 mentum. h n uideat.  
 q pphias de uincat nati-  
 one x. et passione au-  
 dit. h in moem cre-  
 de noluit. petrus eec  
 q cognouit carne mor-  
 tuum. et uiuente cre-  
 dit dm. p q postm  
 in fine in taurit.  
**S**eparatum in uo. Et a  
 sacramenta diuinitati  
 op hensible. a nre  
 infirmitatis cognitioe  
 remota sunt. In inuo-  
 luto h inuoluit h inuoluit  
 pnt. sic celsitudo di-  
 uinitatis. h cepit ee  
 h desit. In unu locu.  
 qz in illa uita mentu  
 deus n e. h in uitate.  
 Et sudariu capitis passio-  
 nis cui sacramenta in fide  
 uitaib sunt occulta.  
 Secesit. qz longe ama.  
 qz ille sponte. et sine cul-  
 pa passus uos inuit et  
 cu clpa.  
 Non enim sciebant. s.  
 usq ad. ut cu ab ip-  
 o dno opte dicit. pp o su

181

181

2 et aduie audiendi ab eo. pabolaf. non tute lligat. de morte re surrectione.

**P**lorans iam plus de sub lato de oculo. qz tanta magri curi in ta sub tracta filar. si memoria remanebat. r iste color ibi eam tenebat.

**A**ngli. i. nuntij. sig tu ficat euanglm x. acaput uz ad pedes. abunqo . usz ad fi ne ee nuntiaud. ul ule ex passione sua nuntiaudul erat. q deus e ante selu. r b in fine selu. Sed r g in gls ad capd cu die. in pncipio erat uerbu. ad pedes cu die ubum caro factu e. r duo an gli duo testanta un p aliud sequel. iuncta na pi sensu i ncaritum. mortui. resuscitatu. nu tiat.